RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 003/2022 para a

participação da Feira de Rua Flor & Ser do dia 10 de julho de 2022:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

01 Arara Customização Sandra Mara APROVADO

02 Art Brecho Indaial Maria Teresinha De Jesus Melo APROVADO

03 Arte Em Ponto Cruz Soraya Ebert Poleza APROVADO

04 Artigos Da Cema Iracema Da Veiga APROVADO

05 Asl_Sublimacao Karina Stein Dos Santos APROVADO

06 Ateliê Da Lu Luzia Ortalino Antonio Ferretti APROVADO

07 Atelier Florescer Elisandra Damasio de Oliveira APROVADO

08 Atêlie Tata Lopes Lucelia De Lima Da Silva APROVADO

09 Belldan Artesanato Evanilde Severino APROVADO

10 Botic'aromas Ana Cristina Krumenauer APROVADO

11 Brechó Da Lulu Simone Feustel APROVADO

12 Brechó Das Gurias Sidineia Rieg APROVADO

13 Cactos Nature Emília Karpovicz Leitzke APROVADO

14 Cátia Artesanato Cátia Cristina Kroeger APROVADO

15 Catia.Kroeger.Artes Cátia APROVADO

16 Cheirinho Do Sítio Giovana Da Silveira APROVADO

17 Clube De Mães Girassol Maria Eugênia Do Nascimento Dos Santos APROVADO

18 Cosme Artes Cosme Dos Santos APROVADO

1

19 Cris & Giih Roupas De Cama Gisele Cristina Cunha APROVADO

20 Crochêlu Maria Luíza Volkmann APROVADO

21 Daiartes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

22 Daisy Maternidade Reborn Daisy Mathiuz APROVADO

23 Daisy Silva Krueger Daisy Silva Krueger APROVADO

24 Dê Suculentas! Ateliê Botânico Laysa Kariny Krieck APROVADO

25 Diva Rosa Fabia Chiste Volkmann APROVADO

26 Doçuras Da Nathy Nathalia Pittak NÃO
APROVADO

27 Estilo Maria Artes Maria Luana E Bruna Nicoletti APROVADO

28 Excellence.Bnu Rose APROVADO

29 Exclusive Art E Décor Susana Klamberg APROVADO

30 Feltros Mimos Nimaria Nilva Maria Chiste Miranda APROVADO

31 Flor De Fita Elis Elisiana Cristina Moratelli Miorin APROVADO

32 Flor De Limão Ateliê Sueli Guber Bonfanti APROVADO

33 Flora Vó Eini Andréa APROVADO

34 Gabyjout Pulseiras E Acessórios Jaison De Oliveira APROVADO

35 Home Scents Patricia Brito Rosniak APROVADO

36 Jakyplantas Jaqueline Jodecia Moretti APROVADO

37 Janaína Ramos Janaina Ferreira Ramos APROVADO

38 Jujuba Brechó Infantil Karine APROVADO

39 Laços De Mamãe Bruna Lais Flohr APROVADO

40 Lua Azul Ateliê Andreia Maria Fernandes Da Rocha APROVADO

41 Mandalas.Bnu Gleissi Kelly Corrêa APROVADO

2

42 Marcia Artes Marcia Regina Theiss Tá APROVADO

43 Marli Art Artesanato Marli Pinto Dallabona APROVADO

44 Marcos Campestrini Marcenaria
Artesanal

Marcos Campestrini APROVADO

45 Niny Acessórios Janine Paola Piontkoski APROVADO

46 Omma Bordados Débora Jussara De Souza APROVADO

47 Projeto Nosso Amigo-Causa Animal Mônia Cristianni Silveira Do Vale APROVADO

48 R/M Resina E Madeira Osvaldecir Rocha E Léa Minich APROVADO

49 Shadala Ateliê Maristela Seefeld APROVADO

50 Sonho Em Pontos Jéssica Terezinha Reitz Antunes APROVADO

51 Tina Artes Roseli Kummrow Theiss APROVADO

52 Tom Maior Jaqueline Daiane Dos Passos Moreira APROVADO

53 Trend Bijus Jaqueline Batista De Albuquerque APROVADO

54 Trico Artistico Ursula Von Knoblauch APROVADO

55 Vitrine Donna Criativa Daiane Hansen Stapazzoli APROVADO

56 Wood E Paper Vanessa Karina Gerhke APROVADO

3